

**Bach VVS Holding ApS**

**Byagervej 229, Beder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 30 07 81 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

**Ivar Helligsø Bach**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach VVS Holding ApS Byagervej 229 8330 Beder
	CVR-nr.: 30 07 81 52
	Stiftet: 3. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ivar Helligsø Bach
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	Bach VVS ApS, Aarhus Bach Office ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.577 kr. mod 129.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793.576 kr. mod -101.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>228.577</b>	<b>129.494</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.960	-89.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.736	-140.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.823	31.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.298	-21.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>809.878</b>	<b>-89.960</b>
Skat af årets resultat	-16.302	-11.198
<b>Årets resultat</b>	<b>793.576</b>	<b>-101.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	630.736	-612.174
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	45.040	396.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>793.576</b>	<b>-101.158</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.199	361.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.199</u>	<u>361.506</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.188.662	557.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.662</u>	<u>557.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.677.861</u></b>	<b><u>919.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.782	840.699
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.184	29.260
Andre tilgodehavender	67.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.198.966</u>	<u>933.959</u>
Likvide beholdninger	<u>1.296.749</u>	<u>1.420.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.495.715</u></b>	<b><u>2.354.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.173.576</u></b>	<b><u>3.273.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.662	382.926
Overført resultat	2.166.654	2.121.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.423.116</u></b>	<b><u>2.743.940</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	14.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>14.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.749	287.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.875	172.679
Selskabsskat	182.886	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.258
Anden gæld	12.950	8.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>740.460</u></b>	<b><u>515.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>740.460</u></b>	<b><u>515.431</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.173.576</u></b>	<b><u>3.273.771</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	995.100	1.724.998	113.000	2.958.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-612.174	396.616	114.400	-101.158
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	382.926	2.121.614	114.400	2.743.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	630.736	45.040	117.800	793.576
	<b>125.000</b>	<b>1.013.662</b>	<b>2.166.654</b>	<b>117.800</b>	<b>3.423.116</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.735	8.422
Andre finansielle omkostninger	<u>13.563</u>	<u>13.318</u>
	<u><b>21.298</b></u>	<u><b>21.740</b></u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
